MAMS Motocross Junior OB + Kupa

Sorted on Best Lap time |

Szabadedzés - Free Practice

Ladycross

Practice (15:00 Time) started at 9:49:24

Gyula 1,800 Km

2008.07:26. 09:50.

e

Pos No. Name Nat. Club AA PIC Make Class Best Tm Diff Best Spo
1 22 Magyar Vivien Real Motor 1 Honda Lady 1:59.956 54,020
2 34 Molnar Alexandra PMSE 2 Honda Lady 2:11.955 11.999 49,108
3 112 Bardi Timea 1 WD 3 Honda Lady 2:11.975 12.019 49,100
4 18 Magony Noémi CRT Gyula 4  Yamaha Lady 2:13.875 13.919 48,403
5 23 Marton Monika Nyéarsapati MSE 5 Kawasaki Lady 3:00.762 1:00.806 35,848
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS Motocross Junior OB + Kupa
Szabadedzés - Free Practice Gyula 1,800 Km
Ladycross 2008.07.26. 09:50.
Practice (15:00 Time) started at 9:49:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) Magyar Vivien

1 2:15.290 +15.334 9:52:17.853
2 2:06.596 +6.640 9:54:24.449
3 2:01.730 +1.774 9:56:26.179
4 2:26.198 +26.242 9:58:52.377
5 2:01.045 +1.089 10:00:53.422
6 1:59.956 10:02:53.378

(34) Molnéar Alexandra

1 2:21.678 +9.723 9:52:27.928
2 2:33.353 +21.398 9:55:01.281
3 2:13.640 +1.685 9:57:14.921
4 2:11.955 9:59:26.876
5 2:15.316 +3.361 10:01:42.192

(112) Bérdi Timea

1 2:28.692 +16.717 9:52:41.856
2 2:17.884 +5.909 9:54:59.740
3 2:14.659 +2.684 9:57:14.399
4 2:11.975 9:59:26.374
5 2:19.901 +7.926 10:01:46.275

(18) Magony Noémi

1 2:31.126 +17.251 9:52:30.910
2 2:24.818 +10.943 9:54:55.728
3 2:58.211 +44.336 9:57:53.939
4 2:13.875 10:00:07.814
5 2:16.639 +2.764 10:02:24.453

(23) Marton Moénika

1 3:06.514 +5.752 9:53:19.443
2 3:00.762 9:56:20.205
3 3:00.888 +0.126 9:59:21.093
4 3:01.861 +1.099  10:02:22.954
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa

Sorted on Best Lap time |

Mért edzés - Qualifying
Ladycross

Qualify started at 11:11:07

Gyula 1,800 Km

2008.07:26. 11:10.

e

Pos No. Name Nat. Club AA PIC Make Class Best Tm Diff Best Spo
1 22 Magyar Vivien Real Motor 1 Honda Lady 1:52.227 57,740
2 34 Molnar Alexandra PMSE 2 Honda Lady 1:57.623 5.396 55,091
3 112 Bardi Timea 1 WD 3 Honda Lady 1:59.851 7.624 54,067
4 18 Magony Noémi CRT Gyula 4  Yamaha Lady 2:01.688 9.461 53,251
5 23 Marton Monika Nyéarsapati MSE 5 Kawasaki Lady 2:42.779 50.552 39,809
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa
Mért edzés - Qualifying Gyula 1,800 Km

Ladycross 2008.07.26. 11:10.

Qualify started at 11:11:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) Magyar Vivien

1 1:58.899 +6.672 11:13:20.838
2 1:53.964 +1.737 11:15:14.802
3 1:54.853 +2.626 11:17:09.655
4 1:54.192 +1.965 11:19:03.847
5 1:52.227 11:20:56.074
6 2:01.643 +9.416 11:22:57.717

(34) Molnéar Alexandra

1 2:06.862 +9.239 11:13:23.208
2 2:02.680 +5.057 11:15:25.888
3 1:57.623 11:17:23.511
4 1:58.850 +1.227 11:19:22.361
5 2:55.261 +57.638 11:22:17.622

(112) Bérdi Timea

1 2:07.519 +7.668 11:13:33.470
2 2:03.132 +3.281 11:15:36.602
3 2:02.750 +2.899 11:17:39.352
4 1:59.851 11:19:39.203
5 2:16.543 +16.692 11:21:55.746
6 2:13.078 +13.227 11:24:08.824

(18) Magony Noémi

1 2:07.219 +5.531 11:13:21.686
2 2:04.876 +3.188 11:15:26.562
3 2:04.839 +3.151 11:17:31.401
4 2:04.590 +2.902 11:19:35.991
5 2:01.688 11:21:37.679
6 2:01.968 +0.280 11:23:39.647

(23) Marton Ménika

1 2:53.214 +10.435  11:14:20.552
2 2:43.848 +1.069  11:17:04.400
3 2:46.903 +4.124  11:19:51.303
4 2:42.779 11:22:34.082

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsri azt jéva nem hagyta! Orbits 4

- ‘\ www.amb-it.com
Versenyigazgato6 Zs(rielndk Idomérés vezetdje ﬂ/ www.mylaps.com
www.motorsport.hu a” 0”0”0” :d to: ChronoMoto Timing

Printed: 2008.07.26. 13:54:34 )

?TIMIMG



MAMS Motocross Junior OB + Kupa Sorted on Laps

1. futam - Race 1 Gyula 1,800 Km

Ladycross 2008.07.26. 14:00. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:01:42

Pos  No. Name Nat.  Club AA _ Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tm
1 22 Magyar Vivien Real Motor Lady 1 Honda 10 19:39.648 1:52.698
2 112 Bérdi Timea 1 WD Lady 2 Honda 10 20:22.048 42.400 1:57.393
3 34 Molnér Alexandra PMSE Lady 3 Honda 10 20:33.171 53.523 1:58.221
4 18 Magony Noémi CRT Gyula Lady 4 Yamaha 10 20:33.946 54.298 2:00.009
5 23 Marton Ménika Nyéarsapati MSE Lady 5 Kawasaki 8 21:55.277 2 Laps 2:37.268

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

42.400 54,932 1:52.698 57,499 22 - Magyar Vivien
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IMAMS Motocross Junior OB + Kupa
1. futam - Race 1 Gyula 1,800 Km
Ladycross 2008.07.26. 14:00.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:01:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) Magyar Vivien

1 2:01.821 +9.123 14:03:54.291
2 1:57.679 +4.981 14:05:51.970
3 1:56.066 +3.368 14:07:48.036
4 1:56.588 +3.890 14:09:44.624
5 1:54.616 +1.918 14:11:39.240
6 1:56.581 +3.883 14:13:35.821
7 1:54.667 +1.969 14:15:30.488
8 1:52.698 14:17:23.186
9 1:57.321 +4.623 14:19:20.507
10 2:01.587 +8.889 14:21:22.094

(112) Bérdi Timea

1 2:03.202 +5.809 14:03:56.369
2 1:59.677 +2.284 14:05:56.046
3 1:59.071 +1.678 14:07:55.117
4 1:59.748 +2.355 14:09:54.865
5 1:57.393 14:11:52.258
6 1:59.409 +2.016 14:13:51.667
7 2:04.078 +6.685 14:15:55.745
8 2:03.080 +5.687 14:17:58.825
9 2:01.893 +4.500 14:20:00.718
10 2:03.776 +6.383 14:22:04.494

(34) Molnéar Alexandra

1 2:02.023 +3.802 14:03:55.188
2 1:59.629 +1.408 14:05:54.817
3 1:58.221 14:07:53.038
4 2:02.043 +3.822 14:09:55.081
5 2:04.366 +6.145 14:11:59.447
6 2:03.760 +5.539 14:14:03.207
7 2:02.027 +3.806 14:16:05.234
8 2:03.799 +5.578 14:18:09.033
9 2:04.104 +5.883 14:20:13.137
10 2:02.480 +4.259 14:22:15.617

(18) Magony Noémi

1 2:04.475 +4.466 14:03:58.987
2 2:00.738 +0.729 14:05:59.725
3 2:00.266 +0.257 14:07:59.991
4 2:01.001 +0.992 14:10:00.992
5 2:00.009 14:12:01.001
6 2:03.177 +3.168 14:14:04.178
7 2:02.183 +2.174 14:16:06.361
8 2:03.588 +3.579 14:18:09.949
9 2:03.933 +3.924 14:20:13.882
10 2:02.510 +2.501 14:22:16.392

(23) Marton Moénika

1 2:45.759 +8.491  14:04:44.196
2 2:42.889 +5.621  14:07:27.085
3 2:43.371 +6.103  14:10:10.456
4 2:43.209 +5.941  14:12:53.665
5 2:43.082 +5.814  14:15:36.747
6 2:41.669 +4.401  14:18:18.416
7 2:42.039 +4771  14:21:00.455
8 2:37.268 14:23:37.723
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa

Lapchart |

1. futam - Race 1

Ladycross

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:01:42

Gyula 1,800 Km

Il
2008.07:26. 14:00
| .I Il

Competitors

Magyar Vivien (22)
Molnar Alexandra (34)
Bérdi Timea (112)
Magony Noémi (18)
Marton Ménika (23)

g A W N P

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
34 34 34 34 112 112 112 112 112 112 112
112 112 112 112 34 34 34 34 34 34 34
18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
23 23 23 23 23 23 23 23 23
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa Sorted on Laps

2.futam - Race 2 Gyula 1,800 Km

Ladycross 2008.07.26. 16:15. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:14:50

Pos  No. Name Nat.  Club AA _ Class PIC Make Laps Total Tm Diff Best Tm
1 22 Magyar Vivien Real Motor Lady 1 Honda 10 19:36.205 1:54.905
2 34 Molnéar Alexandra PMSE Lady 2 Honda 10 20:23.512 47.307 1:57.689
3 18 Magony Noémi CRT Gyula Lady 3 Yamaha 10 20:26.974 50.769 1:59.129
4 112 Béardi Timea 1 WD Lady 4 Honda 10 21:19.577 1:43.372 1:58.478
5 23 Marton Monika Nyarsapati MSE Lady 5 Kawasaki 8 21:47.034 2 Laps 2:37.749

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

47.307 55,092 1:54.905 56,394 22 - Magyar Vivien
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IMAMS Motocross Junior OB + Kupa
2.futam - Race 2 Gyula 1,800 Km
Ladycross 2008.07.26. 16:15.
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:14:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) Magyar Vivien

1 2:00.065 +5.160 16:17:01.763
2 1:55.026 +0.121 16:18:56.789
3 1:55.042 +0.137 16:20:51.831
4 1:54.905 16:22:46.736
5 1:57.121 +2.216 16:24:43.857
6 1:57.438 +2.533 16:26:41.295
7 1:56.863 +1.958 16:28:38.158
8 1:56.308 +1.403 16:30:34.466
9 1:55.446 +0.541 16:32:29.912
10 1:56.320 +1.415 16:34:26.232

(34) Molnér Alexandra

1 2:03.033 +5.344 16:17:05.825
2 1:57.689 16:19:03.514
3 1:58.557 +0.868 16:21:02.071
4 1:59.797 +2.108 16:23:01.868
5 2:01.372 +3.683 16:25:03.240
6 1:59.307 +1.618 16:27:02.547
7 2:00.168 +2.479 16:29:02.715
8 2:02.149 +4.460 16:31:04.864
9 2:03.468 +5.779 16:33:08.332
10 2:05.207 +7.518 16:35:13.539

(18) Magony Noémi

1 2:01.376 +2.247 16:17:03.710
2 1:59.129 16:19:02.839
3 2:00.892 +1.763 16:21:03.731
4 2:00.844 +1.715 16:23:04.575
5 1:59.318 +0.189 16:25:03.893
6 2:00.515 +1.386 16:27:04.408
7 2:02.163 +3.034 16:29:06.571
8 2:03.241 +4.112 16:31:09.812
9 2:03.736 +4.607 16:33:13.548
10 2:03.453 +4.324 16:35:17.001

(112) Bérdi Timea

1 2:03.140 +4.662 16:17:05.983
2 2:00.004 +1.526 16:19:05.987
3 1:58.478 16:21:04.465
4 2:00.496 +2.018 16:23:04.961
5 1:59.432 +0.954 16:25:04.393
6 2:40.918 +42.440 16:27:45.311
7 2:04.222 +5.744 16:29:49.533
8 2:05.155 +6.677 16:31:54.688
9 2:06.684 +8.206 16:34:01.372
10 2:08.232 +9.754 16:36:09.604

(23) Marton Moénika

1 2:42.727 +4.978  16:17:48.905
2 2:41.495 +3.746  16:20:30.400
3 2:43.585 +5.836  16:23:13.985
4 2:40.950 +3201  16:25:54.935
5 2:40.379 +2.630  16:28:35.314
6 2:41.836 +4.087  16:31:17.150
7 2:42.162 +4.413  16:33:59.312
8 2:37.749 16:36:37.061
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa

Lapchart |

2.futam - Race 2

Ladycross

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:14:50

Gyula 1,800 Km

2008.07:26. 16:15.

e

Competitors

Magyar Vivien (22)
Magony Noémi (18)
Molnér Alexandra (34)
Bardi Timea (112)
Marton Ménika (23)

g A W N P

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
18 18 18 34 34 34 34 34 34 34 34
34 34 34 18 18 18 18 18 18 18 18
112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112
23 23 23 23 23 23 23 23 23
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MAMS Motocross Junior OB + Kupa
Osszetett eredmény - Total results Gyula 1,800 Km

Ladycross . ......

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 22 Magyar Vivien Real Motor Honda Lady 25 25 50
2 34  Molnar Alexandra PMSE Honda Lady 20 22 42
3 112 Bardi Timea 1wWD Honda Lady 22 18 40
4 18 Magony Noémi CRT Gyula Yamaha Lady 18 20 38
5 23 Marton Ménika Nyarsapati MSE Kawasaki Lady 16 16 32
Name Name
R1. 1. futam - Race 1 - Ladycross
R2. 2.futam - Race 2 - Ladycross
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